
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE

Assoluta Femminile

1 39 SALUZZO 1 CN01 50'25.3
AGNESE Stefania 69 28'38.2 (1) 28'38.2 (1) 0.0
BELTRANDO Michela 83 21'47.1 (1) 50'25.3 (1) 0.0

2 1 DRAGONERO1 CN00 55'20.2
CHERASCO Stefania 80 29'58.7 (2) 29'58.7 (2) 1'20.5
DABBENE Simona 72 25'21.5 (4) 55'20.2 (2) 4'54.9

3 72 VALLE GRANA 13 CN04 56'45.1
NAPOLI Paola 70 33'05.8 (4) 33'05.8 (4) 4'27.6
BASSO Federica 72 23'39.3 (2) 56'45.1 (3) 6'19.8

4 83 MONDOVI' 6 CN02 58'13.7
BALBIS Sonia 79 32'58.0 (3) 32'58.0 (3) 4'19.8
NALETTO Elisa 80 25'15.7 (3) 58'13.7 (4) 7'48.4

5 32 VALLE VARAITA 2 CN00 59'19.0
CAPPUCCIO Giorgia 81 33'49.6 (6) 33'49.6 (6) 5'11.4
BASTONERO Michela 81 25'29.4 (5) 59'19.0 (5) 8'53.7

6 3 DRAGONERO3 CN00 1:02'17.0
LOPEZ H Josephine 62 34'30.1 (8) 34'30.1 (8) 5'51.9
SARZOTTO Monica 67 27'46.9 (7) 1:02'17.0 (6) 11'51.7

7 75 VALLE GRANA 16 CN04 1:02'42.7
SICIGLIANO Valentina 87 34'25.0 (7) 34'25.0 (7) 5'46.8
RIBERO Luana 89 28'17.7 (9) 1:02'42.7 (7) 12'17.4

8 33 VALLE VARAITA 3 CN00 1:02'54.9
MARCHISIO Nadia 72 33'33.8 (5) 33'33.8 (5) 4'55.6
BARALE Marilena 66 29'21.1 (14) 1:02'54.9 (8) 12'29.6

9 55 CARAGLIESE 1 CN02 1:03'38.7
RIBERO Elena 69 34'55.1 (10) 34'55.1 (10) 6'16.9
BERNARDI Lorenza 73 28'43.6 (11) 1:03'38.7 (9) 13'13.4

10 2 DRAGONERO2 CN00 1:03'50.2
CONTERNO Monica 71 37'10.2 (16) 37'10.2 (16) 8'32.0
FRANCHINO Antonella 75 26'40.0 (6) 1:03'50.2 (10) 13'24.9

11 57 VILLAFALLETTO 1 CN02 1:04'57.4
FASSI Giovanna 55 34'51.4 (9) 34'51.4 (9) 6'13.2
CHIECCHIO Anna 66 30'06.0 (16) 1:04'57.4 (11) 14'32.1

12 46 MONDOVI' 1 CN02 1:05'07.9
ORLANDO Maria 72 36'37.4 (13) 36'37.4 (13) 7'59.2
BELLISIO Chiara 72 28'30.5 (10) 1:05'07.9 (12) 14'42.6

13 30 BUSCHESE 15 CN00 1:05'24.0
BOVETTI Michela 62 36'08.6 (12) 36'08.6 (12) 7'30.4
GRAGLIA Antonella 64 29'15.4 (13) 1:05'24.0 (13) 14'58.7

14 80 VALLE GRANA 21 CN04 1:05'56.3
GRIBAUDO Giuliana 69 37'11.2 (17) 37'11.2 (17) 8'33.0
ALBERTI Miriam 74 28'45.1 (12) 1:05'56.3 (14) 15'31.0

15 54 BOVES 2 CN02 1:06'50.3
REMISTANI Carla 60 35'04.6 (11) 35'04.6 (11) 6'26.4
SANTORU Monica 60 31'45.7 (21) 1:06'50.3 (15) 16'25.0
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POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

16 65 VALLE GRANA 6 CN04 1:07'10.7
DALMASSO Evelina 65 37'09.7 (15) 37'09.7 (15) 8'31.5
DEGIOANNI Manuela 69 30'01.0 (15) 1:07'10.7 (16) 16'45.4

17 28 BUSCHESE 13 CN00 1:08'08.5
BODRERO Mariella 67 39'52.5 (19) 39'52.5 (19) 11'14.3
ABELLO Laura 75 28'16.0 (8) 1:08'08.5 (17) 17'43.2

18 60 VALLE GRANA 1 CN04 1:08'19.7
ARMANDO Romina 71 36'39.5 (14) 36'39.5 (14) 8'01.3
ARATO Stefania 77 31'40.2 (20) 1:08'19.7 (18) 17'54.4

19 74 VALLE GRANA 15 CN04 1:09'30.8
RIBA Bianca Paola 84 38'37.6 (18) 38'37.6 (18) 9'59.4
BORRA Ivana 69 30'53.2 (18) 1:09'30.8 (19) 19'05.5

20 70 VALLE GRANA 11 CN04 1:11'51.9
MARTINA Cristina 72 41'11.6 (20) 41'11.6 (20) 12'33.4
GIRAUDO Daniela 69 30'40.3 (17) 1:11'51.9 (20) 21'26.6

21 29 BUSCHESE 14 CN00 1:12'54.3
CHIARI Claudia 66 41'16.4 (21) 41'16.4 (21) 12'38.2
ARIAUDO Barbara 72 31'37.9 (19) 1:12'54.3 (21) 22'29.0

22 66 VALLE GRANA 7 CN04 1:17'05.9
DELERBA Gabriella 70 42'42.6 (22) 42'42.6 (22) 14'04.4
FERRERO Maria Lucia 72 34'23.3 (22) 1:17'05.9 (22) 26'40.6

ISCRITTI ...... 22

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Assoluta Maschile

1 43 ROATA CHIUSANI 2 CN02 42'10.4
GALLIANO Massimo 74 22'17.6 (1) 22'17.6 (1) 0.0
TOURN Loris 91 19'52.8 (5) 42'10.4 (1) 0.0

2 87 VALLE VARAITA 10 CN00 42'52.5
LANTERMINO Danilo 81 23'30.4 (3) 23'30.4 (3) 1'12.8
BASTONERO Giacomo 91 19'22.1 (1) 42'52.5 (2) 42.1

3 6 DRAGONERO6 CN00 43'08.2
TALLONE Ezio 83 23'43.6 (4) 23'43.6 (4) 1'26.0
MATTALIA Stefano 78 19'24.6 (2) 43'08.2 (3) 57.8

4 40 SALUZZO 2 CN01 44'00.6
AIMAR Enrico 82 22'48.6 (2) 22'48.6 (2) 31.0
CHIARAMELLO Bruno 66 21'12.0 (11) 44'00.6 (4) 1'50.2

5 63 VALLE GRANA 4 CN04 45'01.9
CAVALLO Fabio 84 24'48.0 (5) 24'48.0 (5) 2'30.4
DELFINO Enrico 76 20'13.9 (6) 45'01.9 (5) 2'51.5

6 8 DRAGONERO8 CN00 45'48.9
CIVALLERO Diego 72 26'02.2 (7) 26'02.2 (7) 3'44.6
RAVERA Claudio 74 19'46.7 (4) 45'48.9 (6) 3'38.5

7 12 DRAGONERO12 CN00 46'03.4
CARBONE Stefano 64 26'16.8 (10) 26'16.8 (10) 3'59.2
GALFRE' Massimo 64 19'46.6 (3) 46'03.4 (7) 3'53.0

8 79 VALLE GRANA20 CN04 46'20.8
CAMPERI Ivan 73 26'05.8 (8) 26'05.8 (8) 3'48.2
DALMASSO Massimo 68 20'15.0 (7) 46'20.8 (8) 4'10.4
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POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

9 35 VALLE VARAITA 5 CN00 46'38.5
QUAGLIA Giovanni 92 25'28.1 (6) 25'28.1 (6) 3'10.5
GALVAGNO Raul 89 21'10.4 (10) 46'38.5 (9) 4'28.1

10 19 BUSCHESE 4 CN00 47'07.0
DALMASSO Moreno 77 26'08.4 (9) 26'08.4 (9) 3'50.8
GALLIANO Davide 74 20'58.6 (9) 47'07.0 (10) 4'56.6

11 31 VALLE VARAITA 1 CN00 48'18.1
COLOBON RODRIGUEZ Luis 95 27'00.5 (13) 27'00.5 (13) 4'42.9
COLOBON RODRIGUEZ Carlo 95 21'17.6 (12) 48'18.1 (11) 6'07.7

12 20 BUSCHESE 5 CN00 48'43.3
AIMAR Alberto 54 27'16.1 (15) 27'16.1 (15) 4'58.5
AIMAR Luca 84 21'27.2 (13) 48'43.3 (12) 6'32.9

13 5 DRAGONERO5 CN00 48'46.7
BARALE Dario 70 26'27.7 (11) 26'27.7 (11) 4'10.1
IMBERTI Francesco 80 22'19.0 (19) 48'46.7 (13) 6'36.3

14 10 DRAGONERO10 CN00 49'11.3
REGHEZZA Diego 66 27'04.3 (14) 27'04.3 (14) 4'46.7
RASTRELLI Gabriele 72 22'07.0 (15) 49'11.3 (14) 7'00.9

15 42 ROATA CHIUSANI 1 CN02 49'53.8
OLMO Marco 48 27'45.3 (18) 27'45.3 (18) 5'27.7
MATARAZZO Carmine 72 22'08.5 (17) 49'53.8 (15) 7'43.4

16 37 VALLE VARAITA 7 CN00 50'22.4
CAVALLO Pierangelo 62 28'14.1 (23) 28'14.1 (23) 5'56.5
ALLEMANO Marco 58 22'08.3 (16) 50'22.4 (16) 8'12.0

17 53 BOVES 1 CN02 50'29.4
VIALE Luca 89 27'52.6 (20) 27'52.6 (20) 5'35.0
PAOLETTI Stefano 73 22'36.8 (23) 50'29.4 (17) 8'19.0

18 71 VALLE GRANA 12 CN04 50'38.2
MATTIO Andrea 76 27'24.7 (17) 27'24.7 (17) 5'07.1
BOTTERO Francesco 80 23'13.5 (26) 50'38.2 (18) 8'27.8

19 45 ROATA CHIUSANI 4 CN02 51'26.0
RISTORTO Paolo 72 29'54.7 (33) 29'54.7 (33) 7'37.1
IOP Luca 69 21'31.3 (14) 51'26.0 (19) 9'15.6

20 36 VALLE VARAITA 6 CN00 51'30.0
BRONDINO Franco 66 29'17.8 (28) 29'17.8 (28) 7'00.2
VINEIS Andrea 83 22'12.2 (18) 51'30.0 (20) 9'19.6

21 9 DRAGONERO9 CN00 51'35.9
GRISERI Augusto 74 29'16.4 (27) 29'16.4 (27) 6'58.8
NOT Federico 69 22'19.5 (20) 51'35.9 (21) 9'25.5

22 47 MONDOVI' 2 CN02 51'44.9
SCLAVO Daniele 75 30'47.8 (40) 30'47.8 (40) 8'30.2
MAURO Carlo 81 20'57.1 (8) 51'44.9 (22) 9'34.5

23 51 VALTANARO1 CN02 51'45.3
SIGUARD Pier Luigi 74 27'46.3 (19) 27'46.3 (19) 5'28.7
GARELLI Cristiano 71 23'59.0 (31) 51'45.3 (23) 9'34.9

24 41 FERRERO 1 CN01 51'47.4
SCRIMADORE Francesco 58 28'28.5 (24) 28'28.5 (24) 6'10.9
BELLANTONE Cesare 67 23'18.9 (28) 51'47.4 (24) 9'37.0

25 62 VALLE GRANA 3 CN04 52'02.0
BRIGNONE Flavio 69 29'27.2 (30) 29'27.2 (30) 7'09.6
MOLINENGO Paolo 67 22'34.8 (22) 52'02.0 (25) 9'51.6
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POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

26 4 DRAGONERO4 CN00 52'19.2
ARNAUDO Alessandro 63 28'11.8 (22) 28'11.8 (22) 5'54.2
ARNAUDO Paolo 96 24'07.4 (35) 52'19.2 (26) 10'08.8

27 90 SAN FRONT 2 CN00 52'31.5
SERVOLO Mauro 74 26'40.0 (12) 26'40.0 (12) 4'22.4
ALLIO Lorena 76 25'51.5 (46) 52'31.5 (27) 10'21.1

28 44 ROATA CHIUSANI 3 CN02 52'33.3
BARRA Giancarlo 68 28'29.6 (25) 28'29.6 (25) 6'12.0
PRATI Mario 71 24'03.7 (33) 52'33.3 (28) 10'22.9

29 64 VALLE GRANA 5 CN04 52'35.1
DA ROS Francesco 87 29'06.4 (26) 29'06.4 (26) 6'48.8
ARNEODO Guerrino 61 23'28.7 (29) 52'35.1 (29) 10'24.7

30 61 VALLE GRANA 2 CN04 52'58.7
ARNEODO Fausto 77 30'00.5 (35) 30'00.5 (35) 7'42.9
MANA Mauro 76 22'58.2 (25) 52'58.7 (30) 10'48.3

31 48 MONDOVI' 3 CN02 52'59.1
ZUPPANELLI Ivan 74 27'22.6 (16) 27'22.6 (16) 5'05.0
AVAGNINA Sandro 68 25'36.5 (44) 52'59.1 (31) 10'48.7

32 13 DRAGONERO13 CN00 53'24.9
VIRANO Oscar 67 30'27.6 (38) 30'27.6 (38) 8'10.0
MENARDI Gianfranco 60 22'57.3 (24) 53'24.9 (32) 11'14.5

33 69 VALLE GRANA 10 CN04 53'26.9
FERRERO Ivo 62 30'09.5 (36) 30'09.5 (36) 7'51.9
MAGNALDI Fabrizio 69 23'17.4 (27) 53'26.9 (33) 11'16.5

34 16 BUSCHESE 1 CN00 53'47.4
FALCO Emilio 88 28'03.9 (21) 28'03.9 (21) 5'46.3
BRIGNONE Claudio 59 25'43.5 (45) 53'47.4 (34) 11'37.0

35 11 DRAGONERO11 CN00 53'58.0
BORGONI Vittorio 63 29'33.2 (31) 29'33.2 (31) 7'15.6
CROSIO Daniele 63 24'24.8 (36) 53'58.0 (35) 11'47.6

36 85 VALLE VARAITA 9 CN00 54'09.8
CHARBONNIER Ugo 52 29'25.5 (29) 29'25.5 (29) 7'07.9
ARNAUDO Natalino 46 24'44.3 (37) 54'09.8 (36) 11'59.4

37 15 DRAGONERO15 CN00 54'42.3
GIACOBBE Marco 55 29'57.3 (34) 29'57.3 (34) 7'39.7
LANZETTI Giovanni 53 24'45.0 (38) 54'42.3 (37) 12'31.9

38 34 VALLE VARAITA 4 CN00 54'53.6
GARNERO Diego 75 32'31.5 (51) 32'31.5 (51) 10'13.9
BONO Dimer 92 22'22.1 (21) 54'53.6 (38) 12'43.2

39 88 BOVES 3 CN02 55'21.7
BASILIO Massimo 72 29'50.6 (32) 29'50.6 (32) 7'33.0
GIUSTA Alessandro 67 25'31.1 (42) 55'21.7 (39) 13'11.3

40 49 MONDOVI' 4 CN02 55'49.1
PERANO Claudio 54 31'45.4 (46) 31'45.4 (46) 9'27.8
LUBATTO Piero 51 24'03.7 (33) 55'49.1 (40) 13'38.7

41 23 BUSCHESE 8 CN00 55'52.6
FALCONE Sandro 64 32'21.0 (50) 32'21.0 (50) 10'03.4
MOGNA Valerio 65 23'31.6 (30) 55'52.6 (41) 13'42.2

42 38 VALLE VARAITA 8 CN00 56'02.4
QUAGLIA Bruno 53 31'11.3 (42) 31'11.3 (42) 8'53.7
DEGIOVANNI Marco 63 24'51.1 (39) 56'02.4 (42) 13'52.0
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POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

43 77 VALLE GRANA 18 CN04 57'23.0
RIBA Ivo 79 31'15.2 (43) 31'15.2 (43) 8'57.6
BECCARIA Livio 64 26'07.8 (48) 57'23.0 (43) 15'12.6

44 24 BUSCHESE 9 CN00 57'42.5
TOLOSANO Elio 57 31'44.6 (45) 31'44.6 (45) 9'27.0
AIMAR Valter 54 25'57.9 (47) 57'42.5 (44) 15'32.1

45 7 DRAGONERO7 CN00 57'55.8
CHERUBINI Roberto 57 30'45.5 (39) 30'45.5 (39) 8'27.9
GRISERI Fabrizio 74 27'10.3 (52) 57'55.8 (45) 15'45.4

46 52 VALTANARO 2 CN02 58'27.8
LOCCI Fabio 68 33'15.5 (55) 33'15.5 (55) 10'57.9
MARSILIO Emanuele 79 25'12.3 (40) 58'27.8 (46) 16'17.4

47 17 BUSCHESE 2 CN00 58'42.2
CALDERA Cristiano 70 34'41.2 (58) 34'41.2 (58) 12'23.6
OBERTO Alessandro 71 24'01.0 (32) 58'42.2 (47) 16'31.8

48 21 BUSCHESE 6 CN00 59'07.7
ROSSI Sergio 75 32'09.0 (49) 32'09.0 (49) 9'51.4
MONGE Manlio 76 26'58.7 (50) 59'07.7 (48) 16'57.3

49 73 VALLE GRANA 14 CN04 59'26.4
ARMANDO Lorenzo 94 31'01.3 (41) 31'01.3 (41) 8'43.7
DAMIANO Alex 94 28'25.1 (59) 59'26.4 (49) 17'16.0

50 14 DRAGONERO14 CN00 59'35.7
ROSA Carlo 51 34'03.9 (56) 34'03.9 (56) 11'46.3
CHIAPPELLO Sergio 53 25'31.8 (43) 59'35.7 (50) 17'25.3

51 58 VILLAFALLETTO 2 CN02 59'52.6
BONAVIA Flavio 69 32'04.5 (48) 32'04.5 (48) 9'46.9
ROVERA Walter 50 27'48.1 (55) 59'52.6 (51) 17'42.2

52 78 VALLE GRANA 19 CN04 1:00'12.9
ELIOTROPIO Rinaldo 64 33'08.0 (53) 33'08.0 (53) 10'50.4
BRERO Davide 78 27'04.9 (51) 1:00'12.9 (52) 18'02.5

53 91 SAN FRONT 3 CN00 1:00'18.0
MARIOTTA Maurizio 70 30'21.7 (37) 30'21.7 (37) 8'04.1
VINCENTI Michela 69 29'56.3 (63) 1:00'18.0 (53) 18'07.6

54 25 BUSCHESE10 CN00 1:01'05.9
CULASSO Mauro 60 32'42.2 (52) 32'42.2 (52) 10'24.6
BROCCHETTO Mario 66 28'23.7 (58) 1:01'05.9 (54) 18'55.5

55 26 BUSCHESE 11 CN00 1:01'14.4
ROSSO Fabio 73 33'12.4 (54) 33'12.4 (54) 10'54.8
OLOCCO Donato 57 28'02.0 (57) 1:01'14.4 (55) 19'04.0

56 68 VALLE GRANA 9 CN04 1:01'40.6
FERRERO Gianmaria 94 31'58.8 (47) 31'58.8 (47) 9'41.2
ARNEODO Daniele 96 29'41.8 (62) 1:01'40.6 (56) 19'30.2

57 76 VALLE GRANA 17 CN04 1:01'49.9
TORASSA Alberto 90 34'16.2 (57) 34'16.2 (57) 11'58.6
GERTOSIO Alessandro 68 27'33.7 (54) 1:01'49.9 (57) 19'39.5

58 18 BUSCHESE 3 CN00 1:02'18.4
GOZZARINO Enrico 61 34'46.5 (59) 34'46.5 (59) 12'28.9
GOZZARINO Mattia 96 27'31.9 (53) 1:02'18.4 (58) 20'08.0

59 50 MONDOVI' 5 CN02 1:02'40.4
GIULIANO Silvio 56 37'10.7 (63) 37'10.7 (63) 14'53.1
BERTOLINO Giuseppe 64 25'29.7 (41) 1:02'40.4 (59) 20'30.0
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60 89 SAN FRONT 1 CN00 1:03'46.9
DESCO Elso 54 31'24.7 (44) 31'24.7 (44) 9'07.1
FELISIA Marisa 65 32'22.2 (65) 1:03'46.9 (60) 21'36.5

61 67 VALLE GRANA 8 CN04 1:05'54.5
SERRA Riccardo 95 37'12.2 (64) 37'12.2 (64) 14'54.6
DELFINO Alessio 96 28'42.3 (60) 1:05'54.5 (61) 23'44.1

62 27 BUSCHESE 12 CN00 1:08'29.4
CULASSO Massimo 63 35'33.9 (60) 35'33.9 (60) 13'16.3
PASERO Angelo 45 32'55.5 (66) 1:08'29.4 (62) 26'19.0

63 81 MICHELIN 1 TO08 1:08'52.8
DUTTO Silvio 60 39'45.4 (65) 39'45.4 (65) 17'27.8
RACCA Bruno 67 29'07.4 (61) 1:08'52.8 (63) 26'42.4

64 59 VILLAFALLETTO 3 CN02 1:08'59.5
ALBERTI Renato 52 36'41.1 (62) 36'41.1 (62) 14'23.5
MIGLIORE Ester 52 32'18.4 (64) 1:08'59.5 (64) 26'49.1

65 56 CARAGLIESE 2 CN02 1:09'32.0
SPARLA Giancarlo 65 42'42.6 (67) 42'42.6 (67) 20'25.0
GIRODENGO Livio 58 26'49.4 (49) 1:09'32.0 (65) 27'21.6

66 22 BUSCHESE 7 CN00 1:10'11.5
DEMARIA Silvio 62 42'15.5 (66) 42'15.5 (66) 19'57.9
CASTELLINO Renato 39 27'56.0 (56) 1:10'11.5 (66) 28'01.1

67 84 MONDOVI' 7 CN02 1:14'01.9
GASTALDI Paola 72 36'07.3 (61) 36'07.3 (61) 13'49.7
LUCIANO Paolo 75 37'54.6 (67) 1:14'01.9 (67) 31'51.5

ISCRITTI ...... 67

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

F1 -Femminile (1973-1996)

1 39 SALUZZO 1 CN01 50'25.3
AGNESE Stefania 69 28'38.2 (1) 28'38.2 (1) 0.0
BELTRANDO Michela 83 21'47.1 (1) 50'25.3 (1) 0.0

2 1 DRAGONERO1 CN00 55'20.2
CHERASCO Stefania 80 29'58.7 (2) 29'58.7 (2) 1'20.5
DABBENE Simona 72 25'21.5 (3) 55'20.2 (2) 4'54.9

3 83 MONDOVI' 6 CN02 58'13.7
BALBIS Sonia 79 32'58.0 (3) 32'58.0 (3) 4'19.8
NALETTO Elisa 80 25'15.7 (2) 58'13.7 (3) 7'48.4

4 32 VALLE VARAITA 2 CN00 59'19.0
CAPPUCCIO Giorgia 81 33'49.6 (4) 33'49.6 (4) 5'11.4
BASTONERO Michela 81 25'29.4 (4) 59'19.0 (4) 8'53.7

5 75 VALLE GRANA 16 CN04 1:02'42.7
SICIGLIANO Valentina 87 34'25.0 (5) 34'25.0 (5) 5'46.8
RIBERO Luana 89 28'17.7 (7) 1:02'42.7 (5) 12'17.4

6 55 CARAGLIESE 1 CN02 1:03'38.7
RIBERO Elena 69 34'55.1 (6) 34'55.1 (6) 6'16.9
BERNARDI Lorenza 73 28'43.6 (8) 1:03'38.7 (6) 13'13.4

7 2 DRAGONERO2 CN00 1:03'50.2
CONTERNO Monica 71 37'10.2 (8) 37'10.2 (8) 8'32.0
FRANCHINO Antonella 75 26'40.0 (5) 1:03'50.2 (7) 13'24.9
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PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

8 80 VALLE GRANA 21 CN04 1:05'56.3
GRIBAUDO Giuliana 69 37'11.2 (9) 37'11.2 (9) 8'33.0
ALBERTI Miriam 74 28'45.1 (9) 1:05'56.3 (8) 15'31.0

9 28 BUSCHESE 13 CN00 1:08'08.5
BODRERO Mariella 67 39'52.5 (11) 39'52.5 (11) 11'14.3
ABELLO Laura 75 28'16.0 (6) 1:08'08.5 (9) 17'43.2

10 60 VALLE GRANA 1 CN04 1:08'19.7
ARMANDO Romina 71 36'39.5 (7) 36'39.5 (7) 8'01.3
ARATO Stefania 77 31'40.2 (11) 1:08'19.7 (10) 17'54.4

11 74 VALLE GRANA 15 CN04 1:09'30.8
RIBA Bianca Paola 84 38'37.6 (10) 38'37.6 (10) 9'59.4
BORRA Ivana 69 30'53.2 (10) 1:09'30.8 (11) 19'05.5

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

F2 -Femminile (1920-1972)

1 72 VALLE GRANA 13 CN04 56'45.1
NAPOLI Paola 70 33'05.8 (1) 33'05.8 (1) 0.0
BASSO Federica 72 23'39.3 (1) 56'45.1 (1) 0.0

2 3 DRAGONERO3 CN00 1:02'17.0
LOPEZ H Josephine 62 34'30.1 (3) 34'30.1 (3) 1'24.3
SARZOTTO Monica 67 27'46.9 (2) 1:02'17.0 (2) 5'31.9

3 33 VALLE VARAITA 3 CN00 1:02'54.9
MARCHISIO Nadia 72 33'33.8 (2) 33'33.8 (2) 28.0
BARALE Marilena 66 29'21.1 (5) 1:02'54.9 (3) 6'09.8

4 57 VILLAFALLETTO 1 CN02 1:04'57.4
FASSI Giovanna 55 34'51.4 (4) 34'51.4 (4) 1'45.6
CHIECCHIO Anna 66 30'06.0 (7) 1:04'57.4 (4) 8'12.3

5 46 MONDOVI' 1 CN02 1:05'07.9
ORLANDO Maria 72 36'37.4 (7) 36'37.4 (7) 3'31.6
BELLISIO Chiara 72 28'30.5 (3) 1:05'07.9 (5) 8'22.8

6 30 BUSCHESE 15 CN00 1:05'24.0
BOVETTI Michela 62 36'08.6 (6) 36'08.6 (6) 3'02.8
GRAGLIA Antonella 64 29'15.4 (4) 1:05'24.0 (6) 8'38.9

7 54 BOVES 2 CN02 1:06'50.3
REMISTANI Carla 60 35'04.6 (5) 35'04.6 (5) 1'58.8
SANTORU Monica 60 31'45.7 (10) 1:06'50.3 (7) 10'05.2

8 65 VALLE GRANA 6 CN04 1:07'10.7
DALMASSO Evelina 65 37'09.7 (8) 37'09.7 (8) 4'03.9
DEGIOANNI Manuela 69 30'01.0 (6) 1:07'10.7 (8) 10'25.6

9 70 VALLE GRANA 11 CN04 1:11'51.9
MARTINA Cristina 72 41'11.6 (9) 41'11.6 (9) 8'05.8
GIRAUDO Daniela 69 30'40.3 (8) 1:11'51.9 (9) 15'06.8

10 29 BUSCHESE 14 CN00 1:12'54.3
CHIARI Claudia 66 41'16.4 (10) 41'16.4 (10) 8'10.6
ARIAUDO Barbara 72 31'37.9 (9) 1:12'54.3 (10) 16'09.2

11 66 VALLE GRANA 7 CN04 1:17'05.9
DELERBA Gabriella 70 42'42.6 (11) 42'42.6 (11) 9'36.8
FERRERO Maria Lucia 72 34'23.3 (11) 1:17'05.9 (11) 20'20.8
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POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

ISCRITTI ...... 11

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

M1 - Maschile (1978-1996)

1 43 ROATA CHIUSANI 2 CN02 42'10.4
GALLIANO Massimo 74 22'17.6 (1) 22'17.6 (1) 0.0
TOURN Loris 91 19'52.8 (3) 42'10.4 (1) 0.0

2 87 VALLE VARAITA 10 CN00 42'52.5
LANTERMINO Danilo 81 23'30.4 (3) 23'30.4 (3) 1'12.8
BASTONERO Giacomo 91 19'22.1 (1) 42'52.5 (2) 42.1

3 6 DRAGONERO6 CN00 43'08.2
TALLONE Ezio 83 23'43.6 (4) 23'43.6 (4) 1'26.0
MATTALIA Stefano 78 19'24.6 (2) 43'08.2 (3) 57.8

4 40 SALUZZO 2 CN01 44'00.6
AIMAR Enrico 82 22'48.6 (2) 22'48.6 (2) 31.0
CHIARAMELLO Bruno 66 21'12.0 (7) 44'00.6 (4) 1'50.2

5 63 VALLE GRANA 4 CN04 45'01.9
CAVALLO Fabio 84 24'48.0 (5) 24'48.0 (5) 2'30.4
DELFINO Enrico 76 20'13.9 (4) 45'01.9 (5) 2'51.5

6 35 VALLE VARAITA 5 CN00 46'38.5
QUAGLIA Giovanni 92 25'28.1 (6) 25'28.1 (6) 3'10.5
GALVAGNO Raul 89 21'10.4 (6) 46'38.5 (6) 4'28.1

7 31 VALLE VARAITA 1 CN00 48'18.1
COLOBON RODRIGUEZ Luis 95 27'00.5 (8) 27'00.5 (8) 4'42.9
COLOBON RODRIGUEZ Carlo 95 21'17.6 (8) 48'18.1 (7) 6'07.7

8 20 BUSCHESE 5 CN00 48'43.3
AIMAR Alberto 54 27'16.1 (9) 27'16.1 (9) 4'58.5
AIMAR Luca 84 21'27.2 (9) 48'43.3 (8) 6'32.9

9 5 DRAGONERO5 CN00 48'46.7
BARALE Dario 70 26'27.7 (7) 26'27.7 (7) 4'10.1
IMBERTI Francesco 80 22'19.0 (11) 48'46.7 (9) 6'36.3

10 53 BOVES 1 CN02 50'29.4
VIALE Luca 89 27'52.6 (11) 27'52.6 (11) 5'35.0
PAOLETTI Stefano 73 22'36.8 (13) 50'29.4 (10) 8'19.0

11 71 VALLE GRANA 12 CN04 50'38.2
MATTIO Andrea 76 27'24.7 (10) 27'24.7 (10) 5'07.1
BOTTERO Francesco 80 23'13.5 (14) 50'38.2 (11) 8'27.8

12 36 VALLE VARAITA 6 CN00 51'30.0
BRONDINO Franco 66 29'17.8 (15) 29'17.8 (15) 7'00.2
VINEIS Andrea 83 22'12.2 (10) 51'30.0 (12) 9'19.6

13 47 MONDOVI' 2 CN02 51'44.9
SCLAVO Daniele 75 30'47.8 (16) 30'47.8 (16) 8'30.2
MAURO Carlo 81 20'57.1 (5) 51'44.9 (13) 9'34.5

14 4 DRAGONERO4 CN00 52'19.2
ARNAUDO Alessandro 63 28'11.8 (13) 28'11.8 (13) 5'54.2
ARNAUDO Paolo 96 24'07.4 (16) 52'19.2 (14) 10'08.8

15 64 VALLE GRANA 5 CN04 52'35.1
DA ROS Francesco 87 29'06.4 (14) 29'06.4 (14) 6'48.8
ARNEODO Guerrino 61 23'28.7 (15) 52'35.1 (15) 10'24.7
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POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

16 16 BUSCHESE 1 CN00 53'47.4
FALCO Emilio 88 28'03.9 (12) 28'03.9 (12) 5'46.3
BRIGNONE Claudio 59 25'43.5 (18) 53'47.4 (16) 11'37.0

17 34 VALLE VARAITA 4 CN00 54'53.6
GARNERO Diego 75 32'31.5 (20) 32'31.5 (20) 10'13.9
BONO Dimer 92 22'22.1 (12) 54'53.6 (17) 12'43.2

18 77 VALLE GRANA 18 CN04 57'23.0
RIBA Ivo 79 31'15.2 (18) 31'15.2 (18) 8'57.6
BECCARIA Livio 64 26'07.8 (19) 57'23.0 (18) 15'12.6

19 52 VALTANARO 2 CN02 58'27.8
LOCCI Fabio 68 33'15.5 (21) 33'15.5 (21) 10'57.9
MARSILIO Emanuele 79 25'12.3 (17) 58'27.8 (19) 16'17.4

20 73 VALLE GRANA 14 CN04 59'26.4
ARMANDO Lorenzo 94 31'01.3 (17) 31'01.3 (17) 8'43.7
DAMIANO Alex 94 28'25.1 (22) 59'26.4 (20) 17'16.0

21 68 VALLE GRANA 9 CN04 1:01'40.6
FERRERO Gianmaria 94 31'58.8 (19) 31'58.8 (19) 9'41.2
ARNEODO Daniele 96 29'41.8 (24) 1:01'40.6 (21) 19'30.2

22 76 VALLE GRANA 17 CN04 1:01'49.9
TORASSA Alberto 90 34'16.2 (22) 34'16.2 (22) 11'58.6
GERTOSIO Alessandro 68 27'33.7 (21) 1:01'49.9 (22) 19'39.5

23 18 BUSCHESE 3 CN00 1:02'18.4
GOZZARINO Enrico 61 34'46.5 (23) 34'46.5 (23) 12'28.9
GOZZARINO Mattia 96 27'31.9 (20) 1:02'18.4 (23) 20'08.0

24 67 VALLE GRANA 8 CN04 1:05'54.5
SERRA Riccardo 95 37'12.2 (24) 37'12.2 (24) 14'54.6
DELFINO Alessio 96 28'42.3 (23) 1:05'54.5 (24) 23'44.1

ISCRITTI ...... 24

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

M2 - Maschile (1968-1977)

1 8 DRAGONERO8 CN00 45'48.9
CIVALLERO Diego 72 26'02.2 (1) 26'02.2 (1) 0.0
RAVERA Claudio 74 19'46.7 (1) 45'48.9 (1) 0.0

2 79 VALLE GRANA20 CN04 46'20.8
CAMPERI Ivan 73 26'05.8 (2) 26'05.8 (2) 3.6
DALMASSO Massimo 68 20'15.0 (2) 46'20.8 (2) 31.9

3 19 BUSCHESE 4 CN00 47'07.0
DALMASSO Moreno 77 26'08.4 (3) 26'08.4 (3) 6.2
GALLIANO Davide 74 20'58.6 (3) 47'07.0 (3) 1'18.1

4 10 DRAGONERO10 CN00 49'11.3
REGHEZZA Diego 66 27'04.3 (4) 27'04.3 (4) 1'02.1
RASTRELLI Gabriele 72 22'07.0 (5) 49'11.3 (4) 3'22.4

5 42 ROATA CHIUSANI 1 CN02 49'53.8
OLMO Marco 48 27'45.3 (6) 27'45.3 (6) 1'43.1
MATARAZZO Carmine 72 22'08.5 (6) 49'53.8 (5) 4'04.9

6 45 ROATA CHIUSANI 4 CN02 51'26.0
RISTORTO Paolo 72 29'54.7 (12) 29'54.7 (12) 3'52.5
IOP Luca 69 21'31.3 (4) 51'26.0 (6) 5'37.1
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POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

7 9 DRAGONERO9 CN00 51'35.9
GRISERI Augusto 74 29'16.4 (9) 29'16.4 (9) 3'14.2
NOT Federico 69 22'19.5 (7) 51'35.9 (7) 5'47.0

8 51 VALTANARO1 CN02 51'45.3
SIGUARD Pier Luigi 74 27'46.3 (7) 27'46.3 (7) 1'44.1
GARELLI Cristiano 71 23'59.0 (11) 51'45.3 (8) 5'56.4

9 62 VALLE GRANA 3 CN04 52'02.0
BRIGNONE Flavio 69 29'27.2 (10) 29'27.2 (10) 3'25.0
MOLINENGO Paolo 67 22'34.8 (8) 52'02.0 (9) 6'13.1

10 44 ROATA CHIUSANI 3 CN02 52'33.3
BARRA Giancarlo 68 28'29.6 (8) 28'29.6 (8) 2'27.4
PRATI Mario 71 24'03.7 (13) 52'33.3 (10) 6'44.4

11 61 VALLE GRANA 2 CN04 52'58.7
ARNEODO Fausto 77 30'00.5 (13) 30'00.5 (13) 3'58.3
MANA Mauro 76 22'58.2 (9) 52'58.7 (11) 7'09.8

12 48 MONDOVI' 3 CN02 52'59.1
ZUPPANELLI Ivan 74 27'22.6 (5) 27'22.6 (5) 1'20.4
AVAGNINA Sandro 68 25'36.5 (15) 52'59.1 (12) 7'10.2

13 69 VALLE GRANA 10 CN04 53'26.9
FERRERO Ivo 62 30'09.5 (14) 30'09.5 (14) 4'07.3
MAGNALDI Fabrizio 69 23'17.4 (10) 53'26.9 (13) 7'38.0

14 88 BOVES 3 CN02 55'21.7
BASILIO Massimo 72 29'50.6 (11) 29'50.6 (11) 3'48.4
GIUSTA Alessandro 67 25'31.1 (14) 55'21.7 (14) 9'32.8

15 7 DRAGONERO7 CN00 57'55.8
CHERUBINI Roberto 57 30'45.5 (15) 30'45.5 (15) 4'43.3
GRISERI Fabrizio 74 27'10.3 (18) 57'55.8 (15) 12'06.9

16 17 BUSCHESE 2 CN00 58'42.2
CALDERA Cristiano 70 34'41.2 (20) 34'41.2 (20) 8'39.0
OBERTO Alessandro 71 24'01.0 (12) 58'42.2 (16) 12'53.3

17 21 BUSCHESE 6 CN00 59'07.7
ROSSI Sergio 75 32'09.0 (17) 32'09.0 (17) 6'06.8
MONGE Manlio 76 26'58.7 (16) 59'07.7 (17) 13'18.8

18 58 VILLAFALLETTO 2 CN02 59'52.6
BONAVIA Flavio 69 32'04.5 (16) 32'04.5 (16) 6'02.3
ROVERA Walter 50 27'48.1 (19) 59'52.6 (18) 14'03.7

19 78 VALLE GRANA 19 CN04 1:00'12.9
ELIOTROPIO Rinaldo 64 33'08.0 (18) 33'08.0 (18) 7'05.8
BRERO Davide 78 27'04.9 (17) 1:00'12.9 (19) 14'24.0

20 26 BUSCHESE 11 CN00 1:01'14.4
ROSSO Fabio 73 33'12.4 (19) 33'12.4 (19) 7'10.2
OLOCCO Donato 57 28'02.0 (20) 1:01'14.4 (20) 15'25.5

ISCRITTI ...... 20

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

M3 - Maschile (1958-19967

1 12 DRAGONERO12 CN00 46'03.4
CARBONE Stefano 64 26'16.8 (1) 26'16.8 (1) 0.0
GALFRE' Massimo 64 19'46.6 (1) 46'03.4 (1) 0.0
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POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

2 37 VALLE VARAITA 7 CN00 50'22.4
CAVALLO Pierangelo 62 28'14.1 (2) 28'14.1 (2) 1'57.3
ALLEMANO Marco 58 22'08.3 (2) 50'22.4 (2) 4'19.0

3 41 FERRERO 1 CN01 51'47.4
SCRIMADORE Francesco 58 28'28.5 (3) 28'28.5 (3) 2'11.7
BELLANTONE Cesare 67 23'18.9 (4) 51'47.4 (3) 5'44.0

4 13 DRAGONERO13 CN00 53'24.9
VIRANO Oscar 67 30'27.6 (5) 30'27.6 (5) 4'10.8
MENARDI Gianfranco 60 22'57.3 (3) 53'24.9 (4) 7'21.5

5 11 DRAGONERO11 CN00 53'58.0
BORGONI Vittorio 63 29'33.2 (4) 29'33.2 (4) 3'16.4
CROSIO Daniele 63 24'24.8 (6) 53'58.0 (5) 7'54.6

6 23 BUSCHESE 8 CN00 55'52.6
FALCONE Sandro 64 32'21.0 (7) 32'21.0 (7) 6'04.2
MOGNA Valerio 65 23'31.6 (5) 55'52.6 (6) 9'49.2

7 38 VALLE VARAITA 8 CN00 56'02.4
QUAGLIA Bruno 53 31'11.3 (6) 31'11.3 (6) 4'54.5
DEGIOVANNI Marco 63 24'51.1 (7) 56'02.4 (7) 9'59.0

8 25 BUSCHESE10 CN00 1:01'05.9
CULASSO Mauro 60 32'42.2 (8) 32'42.2 (8) 6'25.4
BROCCHETTO Mario 66 28'23.7 (11) 1:01'05.9 (8) 15'02.5

9 50 MONDOVI' 5 CN02 1:02'40.4
GIULIANO Silvio 56 37'10.7 (10) 37'10.7 (10) 10'53.9
BERTOLINO Giuseppe 64 25'29.7 (8) 1:02'40.4 (9) 16'37.0

10 27 BUSCHESE 12 CN00 1:08'29.4
CULASSO Massimo 63 35'33.9 (9) 35'33.9 (9) 9'17.1
PASERO Angelo 45 32'55.5 (13) 1:08'29.4 (10) 22'26.0

11 81 MICHELIN 1 TO08 1:08'52.8
DUTTO Silvio 60 39'45.4 (11) 39'45.4 (11) 13'28.6
RACCA Bruno 67 29'07.4 (12) 1:08'52.8 (11) 22'49.4

12 56 CARAGLIESE 2 CN02 1:09'32.0
SPARLA Giancarlo 65 42'42.6 (13) 42'42.6 (13) 16'25.8
GIRODENGO Livio 58 26'49.4 (9) 1:09'32.0 (12) 23'28.6

13 22 BUSCHESE 7 CN00 1:10'11.5
DEMARIA Silvio 62 42'15.5 (12) 42'15.5 (12) 15'58.7
CASTELLINO Renato 39 27'56.0 (10) 1:10'11.5 (13) 24'08.1

ISCRITTI ...... 13

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

M4 - Maschile (1920-1957)

1 85 VALLE VARAITA 9 CN00 54'09.8
CHARBONNIER Ugo 52 29'25.5 (1) 29'25.5 (1) 0.0
ARNAUDO Natalino 46 24'44.3 (2) 54'09.8 (1) 0.0

2 15 DRAGONERO15 CN00 54'42.3
GIACOBBE Marco 55 29'57.3 (2) 29'57.3 (2) 31.8
LANZETTI Giovanni 53 24'45.0 (3) 54'42.3 (2) 32.5

3 49 MONDOVI' 4 CN02 55'49.1
PERANO Claudio 54 31'45.4 (4) 31'45.4 (4) 2'19.9
LUBATTO Piero 51 24'03.7 (1) 55'49.1 (3) 1'39.3
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POS NUM SQUADRA COM COD. TEMPO POS TOTALE POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME AN FRAZ. FRAZ. STAFF. STAFF. FINALE TAB

4 24 BUSCHESE 9 CN00 57'42.5
TOLOSANO Elio 57 31'44.6 (3) 31'44.6 (3) 2'19.1
AIMAR Valter 54 25'57.9 (5) 57'42.5 (4) 3'32.7

5 14 DRAGONERO14 CN00 59'35.7
ROSA Carlo 51 34'03.9 (5) 34'03.9 (5) 4'38.4
CHIAPPELLO Sergio 53 25'31.8 (4) 59'35.7 (5) 5'25.9

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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